

Pedido de compra: 4503728777

Este pedido de compra fue entregado por SAP Business Network. Para obtener más información acerca de Ariba y SAP Business Network, visite <https://www.ariba.com>.

Desde:

ANGLO AMERICAN SUR S.A
AASS
Isidora Goyenechea 2800-Piso46
7550647 Santiago
13
Chile
Teléfono: +56 () 56222306000
Fax:

Para:

Dartel S. A.
Avenida Manuel Antonio Matta 326
8320000 Santiago
Región Metropolitana de Santiago
Chile
Teléfono: +56 (2) 227572388
Fax: +56 (2) 227572202
Correo electrónico: Ideibis@dartel.cl,
jmiranda@dartel.cl

Pedido de compra

(Facturado)

4503728777

Importe: \$ 100.965 CLP

Versión: 2

Condiciones de pago

Pago a 60 días desde Recepción Factura

Número de contrato

CW188688

Información de contacto

Dirección del proveedor
DARTEL S A
AV. MATTA 324
8320000 SANTIAGO
13
Chile
Correo electrónico: varos@dartel.cl

Ventas
LUIS BASTIAS ARDILES
Teléfono: + () 056 227572388

Fax:

Buyer
Compras Planta
Correo electrónico: comprasplanta.copperchile@angloamerican.com

Teléfono: +56 () 56222155325

ID de comprador: W08058

Otra información

Tipo o categoría de transacción:	Goods PO
Organización compradora:	C200
ID adicional de la parte:	W08058
SupplierVATTaxID:	96806110-0
Term:	https://www.angloamerican.com/suppliers/tools-for-suppliers/terms-and-conditions
PurchaseGroupText:	Compras Planta
Customer VAT/Tax ID:	77762940-9

ADJUNTOS

4503728777.pdf (application/pdf; charset=UTF-8)

Si tiene dudas respecto de como completar el proceso P2P por favor dirijase a
<https://chile.angloamerican.com/proveedores/herramientas-para-proveedores/procure-to-pay-p2p.aspx>, o escríbanos a proveedor.chile@angloamerican.com

EXPEDIR TODOS LOS ARTÍCULOS A

CD DHL-BRONCES
Lo Aguirre KM 16 Ruta 68 1200

FACTURAR A

ANGLO AMERICAN SUR S.A
AASS

ENTREGAR A

Santiago/Pudahuel
13
Chile
Teléfono: + () +56
ID de ubicación de almacenamiento: B020

Isidora Goyenechea 2800-Piso46
7550647 Santiago
13
Chile
Teléfono: +56 () 56222306000
Fax:

Artículos en línea

Número de línea	Número de repartos	Nº de pieza /Descripción	Nº de pieza de cliente	Tipo	Devoluc ión	Cant. (Unidad)	Fecha para la que se requiere	Precio por unidad	Subtotal	Impuesto
10			AM1915802	Material		30,000 (EA)	15 may. 2025	\$280 CLP	\$8.400 CLP	\$1.596 CLP

ABRAZADERA 1" ELECTROGALV. TIPO RUC

ESTADO

30 Facturado	Importe: \$8.400 CLP
30,000 Sin confirmar	

Comentarios

ABRAZADERA 1" ELECTROGALV. TIPO RUC ABRAZADERA 1" ELECTROGALV. TIPO RUC
PARA RIEL

Impuesto

Categoría de impuesto	Tipo impositivo (%)	Base imponible	Importe de los impuestos	Lugar de aplicación de impuestos	Descripción	Detalles de exención
IVA	19,00	\$8.400 CLP	\$1.596 CLP		IVA Compra 19 % Afecto	

Número de contrato

CW188688

Número de línea de contrato

00210

Otra información

OutlineAgreeme CW188688 00210

nt:

Número de 10

línea externa:

Días	2
------	---

estimados

hasta la

inspección:

Dominio de la ERPCommodityCode

clasificación:

Código de	222000000
-----------	-----------

clasificación:

Dominio de la ERPCommodityCodeDescription

clasificación:

Código de	SUJETADORES
-----------	-------------

clasificación:

Número de	Nº de pieza	Nº de pieza de	Devoluc	Cant.	Fecha para la que se	Precio por
-----------	-------------	----------------	---------	-------	----------------------	------------

Número de línea	repartos	/Descripción	cliente	Tipo	ión	(Unidad)	requiere	unidad	Subtotal	Impuesto														
20			AM1915909	Material		4,000 (EA)	9 may. 2025	\$3.900 CLP	\$15.600 CLP	\$2.964 CLP														
CAJA CONDULET ALUMINIO TIPO LB-100 1"																								
ESTADO																								
4 Facturado Importe: \$15.600 CLP																								
4,000 Sin confirmar																								
Comentarios																								
CAJA CONDULET ALUMINIO TIPO LB-100 1" CAJA CONDULET ALUMINIO TIPO LB-100 1" HILO NPT P/CONDUIT																								
Impuesto																								
<table><tr><th>Categoría de impuesto</th><th>Tipo impositivo (%)</th><th>Base imponible</th><th>Importe de los impuestos</th><th>Lugar de aplicación de impuestos</th><th>Descripción</th><th>Detalles de exención</th></tr><tr><td>IVA</td><td>19,00</td><td>\$15.600 CLP</td><td>\$2.964 CLP</td><td></td><td>IVA Compra 19 % Afecto</td><td></td></tr></table>											Categoría de impuesto	Tipo impositivo (%)	Base imponible	Importe de los impuestos	Lugar de aplicación de impuestos	Descripción	Detalles de exención	IVA	19,00	\$15.600 CLP	\$2.964 CLP		IVA Compra 19 % Afecto	
Categoría de impuesto	Tipo impositivo (%)	Base imponible	Importe de los impuestos	Lugar de aplicación de impuestos	Descripción	Detalles de exención																		
IVA	19,00	\$15.600 CLP	\$2.964 CLP		IVA Compra 19 % Afecto																			
Número de contrato																								
CW188688																								
Número de línea de contrato																								
00300																								
Otra información																								
OutlineAgreeme CW188688 00300																								
nt:																								
Número de línea externa: 20																								
Días estimados hasta la inspección: 2																								
Dominio de la clasificación: ERPCommodityCode																								
Código de clasificación: 512000000																								
Dominio de la clasificación: ERPCommodityCodeDescription																								
Código de clasificación: COMPONENTE,ELÉCTR.																								

Número de línea	Número de repartos	Nº de pieza /Descripción	Nº de pieza de cliente	Tipo	Devolución	Cant. (Unidad)	Fecha para la que se requiere	Precio por unidad	Subtotal	Impuesto
40			AM1916079	Material		5,000 (EA)	15 may. 2025	\$14.601 CLP	\$73.005 CLP	\$13.871 CLP
INTERRUPTOR 1 X 2A. 407663 LEGRAND										
ESTADO										
5 Facturado Importe: \$73.005 CLP										
5,000 Sin confirmar										

Comentarios

INTERRUPTOR 1 X 2A. 407663 LEGRAND INTERRUPTOR AUTOMATICO 1 X 2A 220/380V
INTERRUPTOR AUTOMATICO TERMOMAGNETICO 1 X 2A 220/380V
10KA.RUPTURA TIPO L MONTAJE RIEL NORMALIZADO 35MM.

Impuesto

Categoría de impuesto	Tipo impositivo (%)	Base imponible	Importe de los impuestos	Lugar de aplicación de impuestos	Descripción	Detalles de exención
IVA	19,00	\$73.005 CLP	\$13.871 CLP		IVA Compra 19 % Afecto	

Número de contrato

CW188688

Número de línea de contrato

00470

Otra información

OutlineAgreemeCW188688 00470
nt:
Número de 40
línea externa:
Días 2
estimados
hasta la
inspección:
ID de pieza de 01901 02101 06369 02101
fabricante:
Dominio de la ERPCommodityCode
clasificación:
Código de 512000000
clasificación:
Dominio de la ERPCommodityCodeDescription
clasificación:
Código de COMPONENTE,ELÉCTR.
clasificación:

Número de línea	Número de repartos	Nº de pieza /Descripción	Nº de pieza de cliente	Tipo	Devolución	Cant. (Unidad)	Fecha para la que se requiere	Precio por unidad	Subtotal	Impuesto
50			AM1916154	Material		4,000 (EA)	9 may. 2025	\$990 CLP	\$3.960 CLP	\$752 CLP
RIEL SIMETRICO (OMEGA) 35 X 7.5MM										

ESTADO

4
Facturado

Importe: \$3.960 CLP

4,000 Sin confirmar

Comentarios

RIEL SIMETRICO (OMEGA) 35 X 7.5MM RIEL SIMETRICO (OMEGA) 35 X 7.5MM SEG.
NORMA DIN 46277/3 (TIRA 2 MTS.LGO.) PR-DIN 3

Impuesto

Categoría de	Tipo impositivo	Base	Importe de los	Lugar de aplicación de	Descripción	Detalles de
--------------	-----------------	------	----------------	------------------------	-------------	-------------

impuesto	vo (%)	imponible	impuestos	impuestos	ción	exención
IVA	19,00	\$3.960 CLP	\$752 CLP		IVA Compra 19 % Afecto	

Número de contrato

CW188688

Número de línea de contrato

00510

Otra información

Incoterms: ZCT-CIF Terrestre

OutlineAgreem CW188688 00510

ent:

Número de 50

línea externa:

Días 2

estimados

hasta la

inspección:

Dominio de la ERPCommodityCode

clasificación:

Código de 251000000

clasificación:

Dominio de la ERPCommodityCodeDescription

clasificación:

Código de EQUIPOS Y REPS. DE P

clasificación:

Condiciones de entrega:Condición en transporte

Condiciones de transporte:ZCT (CIF Terrestre)

Ubicación del transporte:CIF TERRESTRIAL

Pedido enviado el: jueves 17 abr. 2025 6:00 GMT-04:00

Recibido por SAP Business Network el: martes 19 ago. 2025 17:52 GMT-04:00

Este pedido ha sido enviado por Anglo American / De Beers / Valterra Platinum & Divesting / Demerging Parties in 2025 AN01048242614 y entregado por SAP Business Network.

Hay adjuntos asociados a este pedido que se pueden ver en pantalla.

Subtotal:	\$	100.965	CLP
Total facturado:	\$	100.965	CLP
Total estimado de impuestos:	\$	19.183	CLP
Suma total estimada:	\$	120.148	CLP

PDF generado por LUIS BASTIAS ARDILES en martes 19 ago. 2025 17:52 GMT-04:00